

LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-97
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-20	04-ene-97
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$588.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
02-dic-16	31-dic-16		1,5			588.000,00			Valor	Folio	0,00	588.000,00
02-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		588.000,00	29	13.664,29			13.664,29	601.664,29
01-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		588.000,00	30	14.333,21			27.997,50	615.997,50
01-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		588.000,00	30	14.333,21			42.330,71	630.330,71
01-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		588.000,00	30	14.333,21			56.663,92	644.663,92
01-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		588.000,00	30	14.327,57			70.991,49	658.991,49
01-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		588.000,00	30	14.327,57			85.319,06	673.319,06
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		588.000,00	30	14.327,57			99.646,63	687.646,63
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		588.000,00	30	14.129,81			113.776,45	701.776,45
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		588.000,00	30	14.129,81			127.906,26	715.906,26
01-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		588.000,00	30	13.846,06			141.752,32	729.752,32
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		588.000,00	30	13.657,97			155.410,30	743.410,30
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		588.000,00	30	13.549,39			168.959,68	756.959,68
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		588.000,00	30	13.440,58			182.400,27	770.400,27
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		588.000,00	30	13.394,71			195.794,98	783.794,98
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		588.000,00	30	13.577,98			209.372,96	797.372,96
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		588.000,00	30	13.388,97			222.761,93	810.761,93
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		588.000,00	30	13.274,10			236.036,03	824.036,03
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		588.000,00	30	13.251,10			249.287,12	837.287,12
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		588.000,00	30	13.158,98			262.446,11	850.446,11
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		588.000,00	30	13.014,75			275.460,86	863.460,86
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		588.000,00	30	12.962,73			288.423,59	876.423,59
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		588.000,00	30	12.887,51			301.311,10	889.311,10
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		588.000,00	30	12.783,18			314.094,28	902.094,28
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		588.000,00	30	12.701,90			326.796,18	914.796,18
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		588.000,00	30	12.649,58			339.445,77	927.445,77
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		588.000,00	30	12.509,83			351.955,59	939.955,59
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		588.000,00	30	12.823,78			364.779,37	952.779,37
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		588.000,00	30	12.632,13			377.411,50	965.411,50
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		588.000,00	30	12.603,04			390.014,54	978.014,54
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		588.000,00	30	12.614,68			402.629,21	990.629,21
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		588.000,00	30	12.591,39			415.220,61	1.003.220,61

01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	588.000,00	30	12.579,75	427.800,36	1.015.800,36
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	588.000,00	30	12.603,04	440.403,39	1.028.403,39
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	588.000,00	30	12.603,04	453.006,43	1.041.006,43
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	588.000,00	30	12.474,83	465.481,26	1.053.481,26
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	588.000,00	30	12.433,98	477.915,24	1.065.915,24
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	588.000,00	30	12.363,87	490.279,10	1.078.279,10
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	588.000,00	30	12.281,96	502.561,06	1.090.561,06
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	588.000,00	30	12.451,49	515.012,55	1.103.012,55
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	588.000,00	30	12.387,25	527.399,79	1.115.399,79
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	588.000,00	30	12.235,10	539.634,89	1.127.634,89
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	588.000,00	30	11.941,30	551.576,19	1.139.576,19
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	588.000,00	30	11.900,04	563.476,23	1.151.476,23
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	588.000,00	30	11.900,04	575.376,28	1.163.376,28
01-ago-20	31-ago-20	18,12%	2,02%	2,024%	588.000,00	30	11.900,04	587.276,32	1.175.276,32
01-sep-20	30-sep-20	18,29%	2,04%	2,041%	588.000,00	30	12.000,19	599.276,51	1.187.276,51
							599.276,51	0,00	599.276,51
									1.187.276,51

SALDO DE CAPITAL	588.000,00
SALDO DE INTERESES	599.276,51
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	1.187.276,51